



### Hel alla Utsiktare

Efter en härlig sommar så har vi nyligen haft höstterminens första möte. Vi konstaterar att det fortfarande finns att göra för att vi skall ha det så bra som möjligt i vår förening.

### Cykelrummet

Arbetet med vårt nya cykelrum rullar på. Snart är de utvändiga arbetena med håltagning, ny dörr och panel samt målning klart. Nästa moment är att bygga ett innertak som skydd för regn, installera el och belysning och sedan montera in cykelställ. Vips så är det klart.... men det tar ett tag till. Ambitionen är att ha det klart innan vintern kommer och då har vi fått ett välkommet tillskott på ca 25 platser.

### Matavfallskompostering.

Sedan i vintras har vi haft möjlighet att slänga vårt matavfall i den runda behållaren mellan de två soprören ute på Sjökvärnsbacken och vår erfarenhet är att det överlag har fungerat mycket bra. Som vanligt lite "inkörnings-problem" i början men sedan har det rullat på.

När ni behöver mer matavfallspåsar finns de att utan kostnad hämta på ett flertal ställen, t.ex. på Dieselverkstadens Bibliotek, ICA Maxi Stormarknad i Skvaltån, ICA Kvantum i Sickla, Willys i Sickla, Nacka Stadshus.

### Avfallssortering.

Sedan i somras är det anordnat med behållare för avfallssortering av glas, tidningar, kartong, plast och metall nere vid vändplanen på Sjökvärnsbacken. Det tycker vi är bra!

Vi vill be er alla att hjälpas åt att hålla det snyggt och prydligt där omkring samt respektera vad som får slängas var. Övrigt avfall, som inte får slängas där, får tas vidare till Österviks återvinningscentral eller andra avsedda platser för det.

Ser ni att det står skräp intill behållarna som inte är avsett för vår station (det händer tyvärr) uppmanar vi er att ringa till FTI (Förpacknings- och Tidningsinsamlingen) 020-088 03 11 för åtgärd. Upplysningarna om det finns även vid stationen.

### Balkonginglasningarna.

Arbetet med funktionskontrollen och de efterföljande åtgärderna (för de som så önskade) är nu avslutat. I samband med arbetet med inglasningarna köpte vi in ett litet lager av reservdelar (uppställningsbeslag, styrtappar, glaslister av plast mm). Är ni i behov av någonting här så kontakta styrelsen.

Vi vill samtidigt påminna om vikten av rengöring och övrigt underhåll för att få inglasningarna fungera så bra som möjligt. I "Bopärmen" finns en manual för det.

### Ventilation.

En annan viktig sak för en bra bomiljö är att rengöra, eller vid behov byta ut de filter som finns i den lilla lådan under vissa radiatorer i lägenheten. Ytterligare information om det finns också i "Bopärmen".

### Rökning.

För allas trevnad ber vi er som röker utanför entréerna att ta med er fimparna. Tack, det betyder mycket för oss alla



### Team Styrelsen

"Stämman valde den 16 maj enligt valberedningens förslag.

Ledamöter;

Joakim Arnborger, Carin Callerholm och Kenneth Blomqvist (t.o.m. 2019) Cecilia Halvars Öhrnell och Stig Holmquist (t.o.m. 2020)

Suppleanter;

Kjell Torlén och Owe Ruzicka (t.o.m. 2019) Magnus Strandberg och Anneli Orre (t.o.m. 2019). "

Magnus har i mitten av augusti meddelat han inte kan delta i styrelsearbetet.

### Våra stengolv de är så känsliga!

Trapphusen städas en gång per vecka. Det innebär det att ett eventuellt spill på golven efter t.ex. sopor kan bli liggande i nästan en vecka. Då går det bara att tvätta bort det som är kvar på ytan. Resten som trängt ner i stenen kan ta upp till ett par år att dunsta bort, beroende på vad det innehåller. Därför

1. Se alltid till att ha en tidnings eller reklamark under matavfallspåsen, som suger upp eventuell vätska
2. Lägg aldrig soppåsen på golvet utanför dörren. Då blir det fläckar
3. Om det trots allt råkar komma någon slags vätska på golvet, se till att omedelbart torka upp den, annars är risken stor att du och dina grannar får titta på fläckar från det som trängt ner i golvet i flera år framåt.

På återhörande hälsar Styrelsen